
PALEOZOIKUM 2020

Ústav geologických věd, PřF Masarykovy univerzity
si Vás dovoluje pozvat na konferenci

28. 1. 2020

na Ústavu geologických věd, PřF MU 
Kotlářská 2, Brno

Vážené kolegyně a kolegové,

stejně jako téměř každý rok v posledních 24 letech, i v roce 2020 proběhne 
tradiční setkání všech zájemců o výzkum paleozoika, po třech letech opět 
v Brně. Srdečně tímto cirkulářem zveme všechny profesionály, studenty 
i zájemce z řad široké veřejnosti, kteří by se chtěli formou krátké přednášky 
podělit s ostatními kolegy o výsledky svých výzkumů, nové postřehy či nálezy.  
Zváni jsou samozřejmě i kolegyně a kolegové bez přednášky, jako širší součást 
odborného pléna.

Široký tematický záběr konference je jasně dán samotným názvem, který 
zanechává pouze jediný tematický mantinel, a to prvohorní stáří studovaných 
objektů a fenoménů. Vítány jsou tak příspěvky věnující se všem geologickým 
disciplínám, jako jsou stratigrafie, mineralogie, paleobiologie, petrologie, 
g e o c h e m i e,  l o ž i s k o v á  g e o l o g i e,  a p l i k o v a n á  g e o l o g i e,  g e o f y z i k a , 
sedimentologie, montanistika, a mnohé další.

Na shledanou v Brně se těší organizační tým

Abstrakty vašich příspěvků posílejte prosím nejpozději do 6. 1. 2020 
na adresu paleozoikum@email.cz
Šablonu abstraktů a aktuální informace naleznete na 
https://ugv.sci.muni.cz/student/konference

Tomáš Kumpan, Vojtěch Cígler a Tereza Malá

která proběhne


	Stránka 1

